クラブ代表者各位

日頃より協会行事等にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、「台東区立小学校PTA連合会主催ビーチボール大会」並びに「台東区立中学校PTA連合会主催

ビーチボール大会」が、下記の日程にて開催されます。

本年度もPTA連合会より、台東区ビーチボール協会へ専任審判員派遣の依頼が参っております。

つきましては、協会会員で審判資格をお持ちの皆様にご協力をお願い申し上げます。

また、指導普及活動の一環として、新人親睦大会「PTA大会」も企画しております。

こちらにつきましても、審判員のご協力を賜りたく、併せて募集いたします。

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

① 台東区立小学校PTA連合会主催ビーチボール大会

開催日時 ： 令和７年１２月１３日（土）13：00～17：00(予定)／集合12：30

会　　場 ： 台東リバーサイドSC　第1競技場（４F）

必要審判員 ： ３２名～４０名

募集数 ： １５～２０名程度

② 新人親睦大会「PTA大会」

開催日時 ： 令和８年２月１日（日）9：00～15：00(予定)／集合8：30

会　　場 ： 台東リバーサイドSC　第1競技場（４F）

必要審判員 ： ３２名～４０名

募集数 ： １５～２０名程度

③ 生活指導子ども会ビーチボール大会

開催日時 ： 令和８年２月２１日（土）9：00～17：00(予定)／集合8：30

会　　場 ： 台東リバーサイドSC　第1競技場（４F）

必要審判員 PTA主体で審判をお願いしております関係で、必要人数や募集数は11月末に確定いたします。

募集数 そのため、ご協力いただける人数に制限がかかり、お断りする場合がありますのでご容赦ください。

④ 台東区立中学校PTA連合会主催ビーチボール大会

開催日時 ： 令和８年２月２８日（土）13：00～17：00(予定)／集合12：30

会　　場 ： 台東リバーサイドSC　第1競技場（４F）

必要審判員 ： ３２名～４０名

募集数 ： １５～２０名程度

※必要人数を上回った場合は、集計後に調整しご連絡させていただきます。

【申込方法】

申込期限 ： 令和７年１０月１９日（日）

申込先 ： 事務局　平岩　　E-mail: 　tabb.hiraiwa@gmail.com

※下記申込書にご協力頂ける方のお名前・審判級をご記入の上、e-mailでお申込みください。

※協会理事には別途、専任審判員ご協力のお願いをしておりますので申し込みは不要です。

クラブ名

1 1 1 1

2 2 2 2

3 3 3 3

4 4 4 4

5 5 5 5

記

申　込　書
① 小P連ビーチボール大会 ③ 生活指導子ども会 ④ 中P連ビーチボール大会② PTA大会

：

専任審判員協力のお願い

令和7年9月22日

台東区ビーチボール協会

会 　長　　太田　雅久

理事長　　石井　幾代